
K Dodatek ke smlouvě o úvěru

030001230020 

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka'1)

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient")
Název: Město Tábor
Sídlo obecního / krajského úřadu: Zižkovo náměstí 3, 390 01 Tábor 1
IČO: 00253014

se dohodli na tomto dodatku č. 8 ke Smlouvě o hypotečním úvěru ze dne 27.4.2001, reg. č. 030001230020 (dále jen 
„Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

I. Znění článku III. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavec 3) Smlouvy

3) Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2013 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 118 818,00 a 
úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též 
jistiny, jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

se ruší a nahrazuje zněním :

3) Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2018 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 116 672,00 a 
úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též 
jistiny, jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

II. Znění článku IV. Konstrukce úrokové sazby, odstavec 1), věta první, druhá, třetí a čtvrtá Smlouvy

1) Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 2,28 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2013 do 24.4.2018.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru" je tato úroková sazba po 
tuto dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

se ruší a nahrazuje zněním :

1) Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 1,50 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2018 do 25.12.2022.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru“ je tato úroková sazba po 
tuto dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

K om erčn í banka, a. s., se  sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÍ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5 6 2017 

VER F 0ODATUSN DOT 19 4 2018 8 53 DOP



K Dodatek ke smlouvě o úvěru

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4050skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku na e-mailovou adresu marie.sovova@mutabor.cz.

Není-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, a neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora 
uvedenou e-mailovou adresu nejpozději v poslední den doby platnosti dosavadní úrokové sazby, platí, že je 
dodatek zrušen od počátku.

V Táboře dne 17.04.2018 V Českých Budějovicích dne 17.04.2018

Město Tábor Komerční banka, a.s.

v las tn o ručn í podp is v las tno ručn í podpis

Jméno: Ing. Jiří Fišer Jméno:
Funkce: starosta Funkce:

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 17.04.2018

v lastnoručn í podpis

Jméno:
Funkce:

v las tn o ručn í podpis zam ěstnance K om erčn í banky, a.s.

K om erčn í banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na P říkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5.6.2017 

VER F DODATUSN DOT 19 4 2018 8 53 DOP

2/2

ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360



M KB Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvc

030001230020 

reg is tračn í číslo

Kom erční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient")
Název: Město Tábor
Sídlo obecního / krajského úřadu: Tábor, Zižkovo nám. 3, PSC 2390 15
IČ: 00253014

se dohodli na tomto dodatku č. 7 ke Smlouvě o hypotečním úvěru ze dne 27.4.2001, reg. č. 030001230020 (dále jen 
„Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění "Smlouva o hypotečním úvěru" uvedená v záhlaví tohoto dodatku tak, že zn ě n í:

I. Článku III. Spláceni jistiny a úhrada úroků, odstavec 3) Smlouvy

3) Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2010 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k25 . dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 127 767,00 a 
úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též jistiny, 
jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

3) Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2013 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 
118 818,00 a úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků 
a případně též jistiny, jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je  uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

II. Článku IV. Konstrukce úrokové sazby, odstavec 1), věta první, druhá, třetí a čtvrtá Smlouvy 

1) Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 3,85 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2010 do 24.4.2013.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru" je tato úroková sazba po tuto 
dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

1) Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 2,28 % p.a. ze zůstatku jistiny. 

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2013 do 24.4.2018.

K om e rčn í banka, a. s., se síd lem :

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA v  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE. ODDÍL 8. VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26 6 2008 

VER F DODATUSN DOT 17 4 2013 3:47 OOP

=n13o:(4ak,1'Vi/($pdf



m  KB Dodatek ke smlouvě o hypotečním

Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru“ je tato úroková sazba 
po tuto dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Táboře dne 19.04.2013 V Českých Budějovicích dne 19.04.2013



M KB Dodatek ke Smlouvě o úvěru

030001230020 
reg is tračn í číslo

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o hypotečním úvěru registrační číslo 030001230020 ze dne 27.4.2001

1. věřitel:

Kom erční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen věřitel, banka, KB nebo též Komerční 
banka),

a

2. dlužník:

Město Tábor, se sídlem : Tábor, Žižkovo nám. 3, PSČ 390 15, IČ 00253014 (dále jen dlužník), 

uzavírají tento dodatek ke "Smlouvě o hypotečním úvěru".

Tímto dodatkem se mění "Smlouva o hypotečním úvěru" uvedená v záhlaví tohoto dodatku tak, že znění

Článku III. Spláceni jistiny a úhrada úroků, odstavec 3)

Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2009 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 126 576,00 a úroky 
splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též jistiny, jak  plyne 
z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2010 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k25 . dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 127767,00 a 
úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též 
jistiny, jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je  uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

Článku IV. Konstrukce úrokové sazby, odstavec 1), věta první, druhá a třetí

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 3,69 % p.a. ze zůstatku jistiny. 

Doba platnosti úrokové sazby je  stanovena od 25.4.2009 do 24.4.2010.

K om e rčn í banka, a. s ., se síd lem :

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2.6.2003 

VER F DODAT_US.DOT 10.6 2010 3:30 ODP



íatek ke Smlouvě o úvěru

Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru" je tato úroková sazba po tuto dobu 
neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 3,85 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2010 do 24.4.2013.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru" je tato úroková sazba po tuto 
dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

(
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Táboře dne 20.04.2010 V Táboře dne 20.04.2010

Město Tábor Komerční banka, a.s.



H  KB Dodatek ke Smlouvě o úvěru

030001230020 
reg is tračn í číslo

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o hypotečním úvěru registrační číslo 030001230020 ze dne 27.4.2001

1. věřitel:

Kom erční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Přikope 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen věřitel, banka, KB nebo též Komerční 
banka),

a

2. dlužník:

Město Tábor, se sídlem : Tábor, Žižkovo nám. 3, PSČ 390 15, IČ 00253014 (dále jen dlužník), 

uzavírají tento dodatek ke "Smlouvě o hypotečním úvěru".

Tímto dodatkem se mění "Smlouva o hypotečním úvěru" uvedená v záhlaví tohoto dodatku tak, že znění

Článku III. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavec 3)

Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2004 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 129 459,00 a úroky 
splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též jistiny, jak plyne 
z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je  uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2009 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 126 576,00 a 
úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též 
jistiny, jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

K o m e rčn í banka, a. s., se síd lem :

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA v  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE. ODDlL B. VlOŽKA 1360

1/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2.6 2003 

VER F DODAT_US DOT 6 4 2000 1104 OOP



m  KB Dodatek ke Smlouvě o úvěru

Článku IV. Konstrukce úrokové sazby, odstavec 1), věta první, druhá a třetí

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 4,05 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2004 do 24.4.2009.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru" je tato úroková sazba po tuto dobu 
neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 3,69 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2009 do 24.4.2010.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru“ je tato úroková sazba po tuto 
dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

K om erčn í banka, a. s., se sídlem :

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDll 8. VTCŽKA 1360

2/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 02003 

VCR P OOOAT_US DOT 0 4.2009 11:04 DOP



V Táboře dne 08.04.2009 V Tábore dne 08.04.2009A n





030001230020 
registrační číslo

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o hypotečním úvěru registrační číslo 030001230020 ze dne 27.4.2001

1. věřitel:

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen věřitel, banka, KB nebo též Komerční 
banka),

a

2. dlužník:

Město Tábor, se sídlem : Tábor, Žižkovo nám. 3, PSČ 390 15, IČ 00253014 (dále jen dlužník), 

uzavírají tento dodatek ke "Smlouvě o hypotečním úvěru".

Tímto dodatkem se mění "Smlouva o hypotečním úvěru" uvedená v záhlaví tohoto dodatku tak, že znění

Článku III. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavec 3)

Úhrada jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2003 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčné k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 122 472,00 a úroky 
splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též jistiny, jak plyne 
z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

se nahrazuje zněním

Úhrada Jistiny bude provedena takto :
Počínaje dnem 25.5.2004 bude započato s úhradou jistiny níže uvedeným způsobem :
Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konstantní částkou Kč 129 459,00 a 
úroky splatnými za období od předcházejícího smluvně dohodnutého termínu úhrady úroků a případně též 
jistiny, Jak plyne z tohoto článku odstavec 2 a 3).

Forma úhrady jistiny je uvedena v odstavci 5) tohoto článku.

odatek ke Smlouvě o úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL B, VLOŽKA 1380

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2.6.2003 

VER F DOOATJJS.DOT 22.4.2004 2:54 OOP.



M KB Dodatek ke Smlouvě o úvěru i

Článku IV. Konstrukce úrokové sazby, odstavec 1), věta první, druhá a třetí

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 3,38 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2003 do 24.4.2004.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvéru“ je  tato úroková sazba po tuto dobu 
neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

M

se nahrazuje zněním

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 4,05 % p.a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od 25.4.2004 do 24.4.2009.
Pokud jsou dlužníkem plněny všechny podmínky „Smlouvy o hypotečním úvěru" jo tato úroková sazba po tuto 
dobu neměnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto článku.

v i l

Im
t ň

O

i.ri
o:
K M

K

Dodatek je  vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
I iv

Ol

( ) !

In
Ha
mi

K om erčn í banka, a. s., se sídlem : 2/2 k
P ra h a 1 ,N a P ř ík o p ě 3 3 č p .  969, PSČ 114 0 7 ,1 0 :4 5 3 1 7 0 5 4  mtumúcinmost.šablony 2.6.2003 /

^  '  VER F OOOA.T_US.OOT 22.4.2004 2;S4 OOP I  '  r t
ZA.-SAřtó V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE. ODDll B. VLOŽKA 1360



ke Smlouvě o úvěru

V  Táboře dne 22.04.2004 V Táboře dne 22.04.2004

Město Tábor Komerční banka, a.s.





k o m e r č n í  b a n k a 0 -5-

030001230020
reg is tračn í číslo

Dodatek č. 3
ke Sm louvě o hypotečním  úvěru reg istrační číslo 030001230020 ze dne 

27.4.2001

1. věřite l:
K om erčn í banka, a.s., se síd lem : Praha 1, Na P říkopě  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 , 
zapsaná  v obchodn ím  re js tříku  vedeném  M ěstským  soudem  v  Praze, oddíl B, v ložka 1360 (dá le  jen  
vě řite l, banka, KB nebo  též K om erčn í banka),

2. d lužn ík:
M ěsto Tábor, se  síd lem  : Tábor, Ž ižkovo  nám . 3, PSČ 390 15, IČ 00253014  (dále jen  d lužník),

u zav íra jí ten to  d o d a tek  ke "S m louvě o úvěru".

T ím to  doda tkem  se  m ění "Sm louva  o úvěru", vč. doda tku  č.1 a 2, uvedená  v  záh laví tohoto  dodatku  
tak, že  znění

článku  III. S p lácen í jis tiny  a úhrada úroků, odst.3 )

Ú hrada  jis t in y  bude provedena  takto:
Počínaje dnem  25 .1 .2003  bude započa to  s úhradou jis t in y  n íže  uvedeným  způsobem  :
J is tina  bude sp lácena  m ěsíčně  k 25. dni v m ěsíc i, a to  ve  výš i rozd ílu  m ezi konstan tn í částkou
Kč 151 336 ,00  a ú roky  sp la tným i za obdob í od p ředcháze jíc ího  sm luvně  dohodnu tého  te rm ínu  úhrady
úroků a p řípadně  též jis tiny , ja k  p lyne z  tohoto  č lánku o d s ta ve c  2 a 3).

Form a úhrady jis tin y  je  uvedena  v odstavci 5) toho to  č lánku .

se nahrazu je  zněním

Ú hrada jis t in y  b u d e  p ro ved en a  takto:
P oč ín a je  dnem  25 .5 .2003  bude zap očato  s  ú hrado u  j is t in y  n íže  u vedeným  zp ůsobem  :
J is tin a  b u d e  sp lácen a  m ěs íčn ě  k  25. d n i v  m ěsíc i, a to  ve  výš i ro zd ílu  m e z i k o n s ta n tn í čás tko u  
K č 122 4 7 2 ,00  a  ú ro ky  s p la tn ý m i za o b d o b í o d  p ře d c h á ze jíc íh o  sm luvn ě  dohodnutého  term ínu  
ú h rad y  úroků  a p říp a d n ě  též jis tin y , ja k  p lyn e  z  to hoto  č lánku  odstavec  2 a 3).

Form a ú hrady  j is t in y  je  uvedena v  odstavc i 5) to h o to  článku.

a

Dodatek ke Smlouvě o úvěru strana 1 ze 3
Dalum účmnocti febiony 16 9 2001 
V«r E DOOAT_US.DOT 22.4 2003 13 43



článku IV. K on strukce  ú rokové sazby, odst. 1, věta  p rvn í, d ru há  a třetí

S trany s jedna ly  ú rokovou  sazbu ve  výš i 5,50 % p.a. ze  zůs ta tku  jis tiny .

D oba p la tnosti ú ro ko vé  sazby  je  s tanovena  od 25.4 .2002 do 24 .4 .2003.
Pokud jsou  d lužn íkem  p lněny všechny podm ínky „S m lo u vy  o hypotečním  úvěru “ je  tato ú roková sazba 
po tu to  dobu nem ěnná. T ím to  není do tčeno  oprávnění banky ve sm yslu  odstavce  3) tohoto článku.

se nahrazu je  zněn ím

S tran y  s je d n a ly  ú ro ko vo u  sazb u  ve výš i 3 ,38 % p .a. ze  zů s ta tku  jis tin y .

D oba p la tn o s ti ú ro kové  s a zb y  je  stanovena o d  25 .4 .2003  do  24.4.2004.
P o ku d  js o u  d lu žn íkem  p ln ě n y  všechny p o d m ín k y  „S m lo u v y  o h ypo tečn ím  ú věru “  je  tato  
úroková sazb a  p o  tu to  dobu  nem ěnná. T ím to n e n í d o tčeno  o p rá v n ě n í banky  ve sm yslu  
o d stavce  3) to hoto  článku.

Datum ódinnort iabtony 16.9.2001 
V*r E DOOAT_US DOT 22 4.2003 13 43

Dodatek ke Smlouvě o úvěru strana 2 ze 3



D odatek je  vyho toven  ve dvou vyho toven ích  a každá strana obd rž í po jednom  vyhotovení.

V Táboře dne

j j ý ~ í o <i 3
Město Tábor

město
TÁBOR

-57-

V Táboře dne 

Kjjmer^ní banka, a.s.





KOMERČNÍ B A N K A a s-

030001230020
registrační číslo

Dodatek č. 2
ke Sm louvě o hypotečním  úvěru registrační číslo 030001230020 ze dne 

27.4.2001

1. věřite l:
K o m e rč n í b anka , a .s ., se s íd lem : P raha 1, Na P říkopě 33 čp. 969, PSČ  114 07, IČ: 45317054, 
zapsaná  v  obchodn ím  re js tříku  vedeném  M ěstským  soudem  v  Praze, oddíl B, v lo žka  1360 (dá le  jen  
vě řite l, banka, KB nebo té ž  K om erčn í banka),

2. d lu žn ík :
M ěsto  T ábo r, se s íd lem : Tábor, Ž ižko vo  nám . 3, PSČ 390 15, IČ: 00253014 (dá le  jen  d lužn ík ),

u zav íra jí ten to  d o d a te k  ke "S m lo u vě  o h ypo tečn ím  úvěru".

T ím to  d o da tkem  se m ěn í "S m louva  o hypo tečn ím  úvěru" uvedená  v  zá h la v í to h o to  doda tku  tak, že 
zněn í

Č lán ku  III. S p lá c e n í jis tin y  a úhrada úroků , odst.3

Ú hrada jis t in y  bude p rovedena  takto :
P oč ína je  d n e m  25 .1 .2003  bude započa to  s úhradou jis tin y  n íže  uvedeným  způsobem :

J is tin a  bude sp lácena  m ěsíčně  k 25. dn i v  m ěsíc i, a to  ve  výš i rozd ílu  m ez i konst. částkou 
K č 152 .456 ,00  a ú roky  sp la tným i za obdob í od p ředcháze jíc ího  sm luvně  dohodnu tého  te rm ínu  
ú h rady  ú roků  a p řípadně  té ž  jis tin y , ja k  p lyne  z toho to  č lánku  ods tavec  2) a 3).

F o rm a  úh rady  jis t in y  je  uvedena v ods tavc i 5) tohoto  č lánku.

se nah razu je  zněn ím

Ú h rada  jis tin y  bude p ro veden a  takto:
P o č ín a je  dnem  25 .1 .2003  bude za p o č a to  s úhradou  jis tin y  n íže uvedeným  zp ů so b em :

J is tin a  b u d e  s p lácen a  m ěsíčně  k 25. dni v  m ěsíc i, a to  ve výši rozd ílu  m ezi konst. částkou  
Kč 151 .336 ,00  a úroky sp la tn ým i za o b d o b í od p řed ch áze jíc íh o  sm luvn ě  d o h o d n u té h o  term ínu  
ú hrady  úroků  a p říp ad n ě  té ž  jis tin y , ja k  p lyne z to h o to  č lánku odstavec 2) a 3).

Form a ú hrady  jis tin y  je  uvedena v  odstavc i 5) to h o to  č lánku .

a

Dodatek ke Smlouvě o úvěru strana 1 ze 3
D a t* :  ú6nno«i tablooy is  o .'v001 
Vwr E DOOATJJS.DOT 21 3 2007 15 3<i

VL |J--W



Č lánku  IV . K on s tru kce  ú rokové sazby, odst. 1, vě ta  p rvn í, d ru há  a třetí

Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 5 ,59 % p. a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je stanovena od data podpisu "Smlouvy o hypotečním úvěru" 
do 24.4 .2002 .
Pokud jsou dlužníkem  plněny všechny podmínky "Smlouvy o hypotečním úvěru", je  tato úroková 
sazba po tuto dobu nem ěnná. Tímto není dotčeno oprávnění banky ve smyslu odstavce 3) tohoto 
článku.

se nahrazuje zněním

S trany s jed n a ly  ú ro k o v o u  sazbu  ve výši 5 ,50 % p. a. ze zů s ta tku  jis tiny .

D oba p la tn o s ti ú ro kové  sazby je  s ta n o v e n a  od 25 .4 .2002  do  24.4.2003.
P okud js o u  d lu žn íkem  p lněny všech ny  p od m ín ky  "S m lo u vy  o h ypo tečn ím  úvěru", je  ta to  
ú roková sazb a  po  tu to  dobu  n em ěn ná . T ím to  n en í d o tčeno  o právněn í banky ve sm yslu  
odstavce  3) to h o to  č lánku .

Dodatek je  vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Strany svým  podpisem stvrzují, že osoby, které podepsaly tento dodatek, před podpisem parafovaly 
všechny stránky tohoto dodatku, a jako vzor parafy připojí svou parafu k svém u podpisu tohoto 
dodatku.

Datum Účnnosti Sabiony 18.9.2001
Dodatek ke Smlouvě o úvěru strana 2 ze 3



T áboře dne ' I B '  O. ZOOz V  Táboře

M ěsto  T á b o r

dne -ZS' Z/, z  

K om erčn í banka, a.s.





KOMERČNÍ B A N K A a -s-

________030001230020________
registrační číslo

Dodatek č. 1
ke Sm louvě o hypotečním  úvěru registrační číslo 030001230020 ze dne

27.4.2001

1. v ě ř ite l:
K o m e rč n í b a n ka , a .s ., se s íd lem : P raha 1, Na P říkopě 33 čp. 969, PSČ  114 07, IČ: 45317054, 
zapsaná v  obchodn ím  re js tříku  ve d e n é m  M ěstským  soudem  v  P raze, odd íl B, v lo žka  1360 (dále jen 
vě řite l, banka, KB nebo té ž  K om erčn í banka),

a

2. d lu ž n ík :
M ěsto Tábor, IČ: 00253014  (dá le  jen  d lužn ík ),

uzavíra jí ten to  d o d a te k  ke "S m lo u vě  o hypotečn ím  úvěru".

T ím to  doda tkem  se m ěn í "S m lo u va  o hypo tečn ím  úvěru" uvedená  v  zá h la v í to h o to  dodatku  tak, že

P ůvodn í zněn í č lánku  II. bod 2) odst. p rvní:

D lužn ík  se za va zu je  u p la tn it nárok na za há jen í če rpání úvěru  ne jpozdě ji do 15.10.2001 (vče tně), tzn ., 
že d lužn ík  je  pov inen  do uvedeného  te rm ín u  p řed lož it bance d o k la dy  p rokazu jíc í sp lnění podm ínek 
pro zahá jen í če rpán í úvěru  d le  té to  "S m lo u vy  o hypo tečn ím  úvě ru " a d o k la dy  p rokazu jíc í úče lovost 
če rpán í úvěru a současně  p řed lož it žá d o s t o če rpán í úvěru na p la tném  fo rm u lá ři banky  ne jpozdě ji dva 
p racovn í dny před poža d o va n ým  te rm ín e m  zahá jen í če rpán í úvěru , p řičem ž požadovaný te rm ín  
če rpání nesm í p ře sa h o va t v  té to  vě tě  uvedený te rm ín  pro up la tněn í nároku na za há jen í čerpání 
úvěru.

se nahrazu je  zn ěn ím :

D lu ž n ík  se zavazu je  u p la tn it n áro k  na za h á je n í čerpán í úvěru n e jp o zd ě ji do  27.10.2001 (vče tně ), 
tzn ., že d lu žn ík  je  p ov in en  do u ved en éh o  te rm ín u  p ře d lo ž it bance d ok lad y  p ro k a z u jíc í s p ln ě n í 
p o d m ín e k  p ro  z a h á je n í če rp á n í úvěru  d le  té to  "S m lo u vy  o h ypo tečn ím  úvěru" a d o k la d y  
p ro k a z u jíc í ú če lo vo s t čerp án í úvěru  a  současn ě  p ře d lo ž it žá d o s t o čerp án í úvěru na p la tn é m  
fo rm uláři banky n e jp o zd ě ji dva p raco vn í dny před požad o van ým  te rm ín em  z a h á je n í č e rp á n í 
ú v ě ru , p ř ič e m ž  p o ža d o v a n ý  te rm ín  če rp á n í nesm í p ře sah o va t v  té to  vě tě  u v e d e n ý  te rm ín  
p ro  u p la tn ěn í n ároku  na za h á je n í čerp án í úvěru .

D odatek je  vyh o to ve n  ve  dvou  vyh o to ve n ích  a každá strana obdrží po je d n om  vyho toven í.

Dodatek ke Smlouvě o úvěru s tra n a  1 ze  2



V  Táboře dne  1 5 .10.2001 V T á b o ře  dne  15 ' 10 2001



KOMERČNÍ B A N K A a- s-
S 0 0 F P 0 0 I J K 1 Y

030001230020
registrační číslo

Smlouva o hypotečním úvěru
1. věřitel:

Kom erční banka, a.s., se sídlem  Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07, IČ: 45317054, zapsaná 
do O bchodního rejstříku vedeného M ěstským  soudem v  Praze oddíl B, vložka 1360 (dále jen  banka, 
KB nebo též Kom erční banka)

2. dlužník:

Město Tábor, [ČO 00253014
sídlo: Tábor, Ž ižkovo nám. 3, PSČ 390 15
(dále jen  dlužník),

uzavírají ve sm yslu obchodního zákoníku a zákona o bankách tuto "Sm louvu o hypotečním  
úvěru".

1) Strany se dohodly, že banka poskytne d lužníkovi hypoteční úvěr (dále jen úvěr):

a) ve  výši Kč 22 000 000,00  

s lovy D vacetdvam ilióny Kč

b) na účel - pro financování rekonstrukce, m odernizace a opravy nem ovitosti čp. 14 a
přípojka vody, kanalizace a plynu, Tábor, Ž ižkovo nám ěstí 14, 
na pozem cích p.č. 181 kat. územ í Tábor.

2) Svou pohledávku vzniklou na základě úvěru zm íněného v odstavci 1) tohoto článku bude banka 
evidovat pod číslem  9562451787

jako  Dlouhodobý hypoteční úvěr v Kč

V případě, že banka zm ění to to evidenční číslo týka jíc í se pohledávky za dlužníkem , to to oznámí 
na poslední znám ou adresu dlužníka doporučeným  dopisem do 5 pracovních dnů od této změny.

3) D lužník se zavazuje, že poskytnutý úvěr použije výhradně na výše uvedený účel.

Článek l
Předmět smlouvy a charakteristika úvěru

časový charakter a typ úvěru

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 1 z  12
Ortům účinnost) Šablony 27 3 2001 
\J<ft E SMLHYPO DOT 27 4 2001 9 15

S00FP00IJK1Y



4) D lužník se zavazuje v rá tit bance poskytnuté peněžní prostředky (dále jen jis tinu) a uhradit úroky 
tak, jak  je  sjednáno dále v  té to "Sm louvě o hypotečním úvěru".

Článek II.
Čerpání úvěru

1) Strany sjednaly, že d lužník bude úvěr čerpat (způsob čerpání): postupně na základě dvou, popř. 
více „Žádostí o čerpání úvěru".

2) D lužník se zavazu je  uplatnit nárok na zahájení čerpání úvěru nejpozději do 15.10.2001 (včetně), 
tzn., že d lužník je  povinen do uvedeného term ínu předložit bance doklady prokazující splnění 
podm ínek pro zahájení čerpání úvěru dle této "Sm louvy o hypotečním  úvěru" a doklady 
prokazující účelovošt čerpání úvěru a současně předložit žádost o čerpání úvěru na platném 
form uláři banky nejpozději dva pracovní dny před požadovaným  term ínem  zahájení čerpání 
úvěru, přičem ž požadovaný te rm ín  čerpání nesmí přesahovat v  té to vě tě  uvedený termín 
pro uplatnění nároku na zahájení čerpání úvěru.

V  případě, že žádost o čerpání úvěru nebude řádně vyplněna (bude obsahovat nepřesné, 
neúplné, nepravdivé údaje atd.), popř. bude v rozporu se "Sm louvou o hypotečním úvěru", 
banka není povinna čerpání úvěru uskutečnit. V  tom to případě banka vyzve dlužníka 
neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů, k předložení řádně vyp lněné žádosti.
Pokud by term ín k odstranění vad dle výzvy přesáhl v tom to odstavci uvedený termín 
pro uplatnění nároku na zahájení čerpání úvěru, je  banka oprávněna výzvu neodeslat, čerpání 
neuskutečnit, ale odeslat až vyrozum ění, že platnost a účinnost této "Sm louvy o hypotečním 
úvěru" zanikla.

Strany zároveň sjednávají, že neuplatnění nároku na čerpání úvěm v termínu dle tohoto odstavce je 
rozvazovací podmínkou dle § 36 Občanského zákoníku, takže účinnost i platnost této "Smlouvy 
o hypotečním úvěm " tím to dnem zaniká. Případné prodloužení termínu pro čerpání úvěm může být 
sjednáno dodatkem k této "Smlouvě o hypotečním úvěm" uzavřeným nejpozději jeden pracovní den 
předcházející termínu pro uplatnění nároku na čerpání úvěm sjednaném v  první větě tohoto odstavce
2).

3) Banka se zavazu je  uskutečnit čerpání úvěru v  souladu s ustanovením i této "Sm louvy 
o hypotečním  úvěru" d le žádosti o čerpání úvěru. Čerpáním úvěru se rozum í odepsání příslušné 
částky z prostředků banky. T ím to  okam žikem  došlo k poskytnutí úvěru v  čerpané částce 
a nebezpečí je jí z trá ty přechází na dlužníka.
Čerpání je  banka povinna uskutečnit pouze za předpokladu, že d lužník splnil všechny své 
povinnosti k uplatnění nároku na čerpání úvěru vyp lýva jící z té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru".

4) V  případě postupného čerpání úvěru je  dlužník povinen předložit bance vždy před každým dílčím 
čerpáním úvěru žádost o čerpání úvěru na platném form uláři banky a doklady prokazující 
účelovost čerpání úvěru, a to nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným  term ínem  čerpání 
úvěru.
Strany sjednaly, že součet částek uvedených ve všech "Žádostech o čerpání úvěru" nesmí 
přesáhnout částku uvedenou v článku I. odstavec 1. písmeno a) této "S m louvy o hypotečním 
úvěru".

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 2 z 12
uímosd Ssoiony V  3 2001 
SMLHVPODOT 27 4.2001 SIS



5) Čerpání úvěru banka provede za uvedených podm ínek v požadovaném  term ínu, nejdříve však 
2 p ra c o v n í d n y  po předložení řádně vyplněné žádosti o čerpání úvěru.
Toto ujednání však nebrání tom u, aby banka uskutečnila na základě požadavku dlužníka čerpání 
úvěru dříve, a to i v den, kdy jí  d lužník žádost o čerpání úvěru předloží (pokud je  schopna toto 
zabezpečit), tzn. v  té to "Sm louvě o hypotečním  úvěru" sjednanou lhůtu na provedení žádosti 
nevyužila.
V  případě chybného vyp lnění "Žádosti o čerpání úvěru" banka není povinna čerpání úvěru 
uskutečnit. V  tom to případě banka vyzve dlužníka neprodleně, nejpozději však do 2 p ra covn ích  
d nů , k předložení řádně vyplněné žádosti s výjim kou dle tohoto článku odstavec 2), kde platí 
speciá lní úprava.

6) D lužník je  oprávněn uplatnit nárok na vyčerpání sm luvně dohodnuté částky úvěru dle článku I. 
té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru" způsobem uvedeným  v  odstavci 4) nejpozději do 20.12.2002 
(dále jen  term ín ukončení čerpání úvěru), přičem ž požadovaný term ín čerpání nesmí přesáhnout 
v  té to větě uvedený term ín ukončení čerpání úvěru. Pokud by "Žádost o čerpání úvěru" byla 
vyplněna chybně a te rm ín  k odstarnění vad v "Žádosti o čerpání úvěru" by dle výzvy přesáhl 
term ín pro ukončení čerpání úvěru, je  banka oprávněna výzvu  neodeslat a čerpání neuskutečnit. 
Po term ínu ukončení čerpání úvěru ztrácí d lužník nárok na dočerpání úvěru. Případné 
prodloužení term ínu ukončení čerpání úvěru může být sm luvně sjednáno dodatkem  ke "Sm louvě 
o hypotečním  úvěru" před uplynutím  term ínu ukončení čerpání úvěru. Důsledky nedočerpání 
úvěru jsou uvedeny v  článku III. odstavec 1) této "Sm louvy o hypotečním  úvěru".

1) D lužník je  povinen v rá tit bance jis tinu  a uhradit úroky nejpozději do 25.12.2022.

Strany sjednaly:

a) Pokud dojde k nedočerpání úvěru a výše (částka) nedočerpání úvěru
aa) dosahuje m in im álně výše poslední splátky, dojde ke zkrácení sp látkového kalendáře 

o poslední splátku, případně v  závislosti na výši nedočerpání dojde ke zkrácení 
sp látkového kalendáře o splátky předcházející poslední splátce, případně dojde ke snížení 
poslední splátky takto zkráceného splátkového kalendáře (dle rozsahu částky 
nedočerpání),

ab) nedosahuje výše celé splátky, snižuje se o tu to výši poslední splátka.

b) Pokud d lužník uhradí jakouko liv  částku v  d řívě jším  term ínu nebo v jiné  částce, než je  
sjednáno v  tom to článku III. odstavec 1) a odstavec 3) a uhrazená částka, resp. rozdíl 
p lánované a skutečně prováděné splátky, dosahuje m in im álně výše poslední splátky, pak 
banka oznám í d lužníkovi novou výši měsíční sp lá tky jis tiny  a úroků při zachování stávající 
doby splatnosti úvěru. Případná jiná  úprava je  možná výhradně form ou dodatku k této 
"Sm louvě o hypotečním  úvěru".

2) D lužník je  povinen od zahájení čerpání úvěru hradit úroky z vyčerpané a dosud nesplacené 
částky jis tiny  (dále jen  zůstatek jis tiny), a to ve výši sjednané v  článku IV. této "Sm louvy 
o hypotečním  úvěru".

Úhrada úroků bude prováděna pravidelně měsíčně vždy k 25. dni v měsíci.

Forma úhrady úroků je  uvedena v  odstavci 5) tohoto článku.

Článek III.
Spláceni jis tiny  a úhrada úroků

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 3 z  12
(•fltifii 4ab*c>ny 27 3 2001
v * . P 5**.HYPO DOT 27 4 2001 9 15



První úhrada úroků bude provedena v měsíci, ve  kterém bylo zahájeno čerpání úvěru. Jestliže 
by k takto provedené úhradě úroků v daném měsíci neměla banka k dispozici alespoň 
5 pracovních dnů po čerpání úvěru, bude první úhrada úroků provedena v  měsíci následujícím  
po zahájení čerpání úvěru.

3) Úhrada jis tiny  bude provedena takto:
Počínaje dnem  25.1.2003 bude započato s úhradou jis tiny  níže uvedeným  způsobem:

Jistina bude splácena měsíčně k 25. dni v měsíci, a to ve výši rozdílu mezi konst. částkou 
Kč 152.456,00 a úroky sp latným i za období od předcházejícího sm luvně dohodnutého termínu 
úhrady úroků a případně též jis tiny , ja k  plyne z tohoto článku odstavec 2) a 3).

Forma úhrady jis tiny  je  uvedena v  odstavci 5) tohoto článku.

4) Strany sjednaly, že zám ěr d lužníka splatit jakouko liv  splátku jis tiny  ve větší výši nebo 
v dřívě jším  term ínu, než je  sjednáno v  této "Sm louvě o hypotečním  úvěru" nebo celou jistinu 
nebo je jí část v dřívě jším  term ínu, než je  sjednáno v  této "Sm louvě o hypotečním  úvěru", bude 
s bankou předem projednán, a to s předstihem 20 pracovních dnů před uvažovaným  term ínem  
jeho provedení. V  těchto případech se dlužník zavazuje k provedení úhrady za předčasné 
splacení jis tiny  ve výši 25 % z objem u této předčasně splacené jistiny. D lužník se zavazuje tuto 
úhradu provést současně se splátkou jistiny. Z jištěná výše úhrady se zaokrouhluje na koruny 
(Kč) podle obecných pravidel.

K datu ukončení platnosti úrokové sazby uvedené v  odstavci 1) článku IV. této "Sm louvy 
o hypotečním  úvěru" je  d lužník oprávněn splatit část nebo celou jis tinu . V  tom to případě banka 
nebude požadovat za předčasné splacení jis tiny úhradu, ja k  je  výše uvedeno. Zám ěr splatit část 
nebo celou jistinu k datu ukončení platnosti úrokové sazby bude s bankou projednán 
s předstihem m inim álně 20 pracovních dnů.

5) Splátky jis tiny  a úhradu úroků provádí banka na základě dlužníkem  vystaveného trvalého 
příkazu k autom atickém u převodu z účtu dlužníka:
číslo 9981190227/0100 vedeného v  Kč u Komerční banky, a. s., pobočky Tábor.
D lužník se zavazuje za účelem  úhrady svých splatných závazků vůči bance z titulu této 
"Sm louvy o hypotečním  úvěru" udržovat dostatek finančních prostředků na výše uvedeném účtě.

Pokud nebude možno provést úhradu tak, jak  bylo sjednáno výše v tom to  odstavci, je  dlužník 
povinen provést úhradu v term ínu splatnosti jakouko liv  jinou form ou. V  tom to případě se dlužník 
zavazuje předem dohodnout s bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

Č lá n e k  IV . 
Konstrukce úrokové sazby

1) Strany sjednaly úrokovou sazbu ve výši 5,59 % p. a. ze zůstatku jistiny.

Doba platnosti úrokové sazby je  stanovena od data podpisu "Sm louvy o hypotečním  úvěru" 
do 24.4.2002.
Pokud jsou dlužníkem  plněny všechny podmínky "Sm louvy o hypotečním  úvěru", je  tato úroková 
sazba po tuto dobu neměnná. T ím to není dotčeno oprávnění banky ve sm yslu odstavce 3) 
tohoto článku.

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 4 z  12
Datum uínnosti Šablony 27 3.2001 
Var E SMIHYPODOT 27 4 2001 9 1S



Strany sjednaly, že nejpozději m ěsíc před uplynutím  lhůty platnosti úrokové sazby, banka zašle 
d lužníkovi návrh dodatku ke "Sm louvě o hypotečním  úvěru", ve  kterém mu oznám í výši úrokové 
sazby, délku je jí p latnosti a navrhne výši měsíčních splátek jis tiny  a úroků pro další období, 
případně jiné  zm ěny úvěrových podmínek. Dodatek k té to "Sm louvě o hypotečním  úvěru", kde 
se sm luvní strany dohodnou na výše uvedených zm ěnách, je  nutné uzavřít nejpozději do data 
platnosti úrokové sazby uvedeného v  tom to odstavci 1). Pokud nedojde k uzavření tohoto 
dodatku ke "S m louvě  o hypotečním  úvěru", strany sjednávají, že dnem následujícím  po datu 
ukončení p latnosti výše sjednané úrokové sazby se úroková sazba zvyšuje s platností do 
25.12.2022 na je jí  dvo jnásobek, ne jvýše  však  do výše  vyh la šova né  sazby pro úrok z prodlení 
dle Oznám ení platného k datu platnosti úrokové sazby uvedenému v  tomto odstavci 1). 
Odpovídající výše m ěsíční splátky jis tiny  a úroků bude d lužníkovi sdělena sam ostatným  
dopisem.

2) Při výpočtu denního nárůstu úroků se používá metoda 360/360 dnů.

3) Strany sjednaly, že banka je  oprávněna snížit úrokovou sazbu s okam žitou účinností na dobu jí 
určenou a je  povinna o tom  bezodkladně inform ovat doporučeným  dopisem  dlužníka.

Článek V. 
Úroky z prodlení

1) Sazbu úroků z prodlení banka vyhlašuje a publikuje v  "O znám ení Kom erční banky, a. s." (dále 
jen "O známení").

Strany sjednaly pro účely závazkového vztahu z té to "S m louvy o hypotečním  úvěru", že banka 
je  oprávněna stanovit a upravovat form ou uvedeného "O znám ení" sazbu úroků z prodlení (dále 
jen "vyhlašovaná sazba úroků z prodlení") až do m axim ální celkové výše sazby, která je  tvořena 
součtem z částky až referenční sazby KB v  Kč a z částky až 30 % p. a.
Takto vyhlašovanou sazbu použije banka pro výpočet objem u úroků z prodlení dle té to "Sm louvy 
o hypotečním úvěru".

2 ) Je-li d lužník v  prodlení s vrácením  jis tiny  nebo je jí části, je  povinen uhradit bance z jis tin y  nebo 
je jí části po sp latnosti úroky z prodlení ve výši rozdílu mezi vyhlašovanou sazbou pro úrok 
z prodlení dle "O znám ení" a úrokovou sazbou z úvěru. Výše úroku z prodlení se v tom to případě 
mění vždy v  závis losti na zm ěně vyhlašované sazby úroků z prodlení dle "O známení", případně 
v  závislosti na zm ěně úrokové sazby.

3) Je-li d lužník v  prodlení s úhradou z úroků, je  povinen uhradit bance z částky úroků po splatnosti 
úroky z prodlení ve výši d le "O známení". Výše úroků z prodlení se v tom to případě m ění vždy 
v  závislosti na zm ěně vyhlašované sazby úroků z prodlení dle "O znám ení".

4) Úhradou úroků z prodlení není d lužník zbaven povinnosti v rá tit jis tinu  a uhradit úrok.

5) V  případě, že d lužník zaplatí jis tinu  nebo úroky, s je jichž  úhradou je  v  prodlení, do 5 
kalendářních dnů po term ínu splatnosti, banka úroky z prodlení za těchto 5 dní nepožaduje.

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 5 z  12
( u f i a W o r y  27 3 2001 
vw r  OÍA.HYPO DOT 27 4 2001 9 15



6) Úroky z prodlení jsou splatné poté, kdy na ně bance vznikne nárok, tj. od okamžiku prodlení. 
Strany sjednaly, že úhrada úroků z prodlení se uskuteční v  Kč, a to  form ou sjednanou v článku 
III. odstavec 5) té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru". Pokud nebude možné provést úhradu 
form ou zm íněnou v předchozí větě, je  dlužník je  povinen je jich  úhradu provést jakouko liv 
form ou. V  tom to případě se dlužník zavazuje předem dohodnout s Kom erční bankou identifikaci 
účtu, na který bude úhrada sm ěrována. Pokud tak neučiní, je  banka oprávněna realizovat úhradu 
úroku z prodlení form ou zmíněnou v článku IX. odstavec 1), 2), 3) a 4) této "Sm louvy 
o hypotečním úvěru".

7) Pokud v důsledku škody způsobené prodlením s vrácením  jis tiny  a úhradou úroků má banka 
nárok na úhradu škody, nesnižuje se výše náhrady škody o uhrazené úroky z prodlení.

Č lá n e k  V I.
C eny za p osky to van é  s lu žb y

1) Banka se zavazuje poskytnout d lužníkovi veškeré služby spojené s úvěrem  dle této "Sm louvy 
o hypotečním úvěru" a d lužník s poskytnutím  těchto služeb souhlasí.

2) Výše cen poskytovaných služeb a je jich  měna je  vyhlašována Kom erční bankou a publikována 
v "Sazebníku Kom erční banky, a. s." (dále jen "Sazebník"). S trany sjednaly pro účely 
závazkového vztahu z té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru", že Kom erční banka je  oprávněna 
stanovit a upravovat "Sazebník" a ten používat pro úhradu cen za služby poskytnuté dle tohoto 
článku odstavec 1) té to  "Sm louvy o hypotečním úvěru". V  případě, že splatnost cen těchto 
služeb není stanovena v  "Sazebníku", jsou tyto ceny splatné v  den poskytnutí služby.

3) Dlužník se zavazu je  za služby poskytnuté dle tohoto článku odstavec 1) uhradit bance ceny 
ve výši, měně a způsobem  dle "Sazebníku" vyhlášeného a platného v době poskytnutí služby, 
pokud není dále touto „Sm louvou o hypotečním úvěru“ stanoveno jinak.

Strany sjednaly, že d lužník zaplatí bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0 ,10 %  p. a. 
z nečerpané části úvěru. Nečerpanou částí úvěru se rozum í denní výše rozdílu mezi částkou 
úvěru sjednanou v  článku I. odstavec 1) písmeno a) té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru" 
a skutečně čerpanou částkou úvěru.

Cena se vypočítává úrokovou metodou s využitím  počtu dnů 365/365.

Vypočtenou částku, která se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel, uhradí 
dlužník v  Kč.

Cena za rezervaci zdrojů se hradí měsíčně od data podpisu sm louvy o hypotečním  úvěru do 
24.12.2002,

Je splatná k u ltim u kalendářního měsíce, nejpozději však do 5 pracovních dnů po jeho skončení.

4) Úhrada cen za služby poskytnuté dle tohoto článku se uskuteční z běžného účtu dlužníka 
uvedeného v  čl. III. odstavce 5) této „Sm louvy o hypotečním  úvěru".
Sm luvní strany se dohodly, že banka je  oprávněna k vystavení příslušného dokladu k úhradě. 
Pokud nebude m ožné provést úhradu form ou zm íněnou v  předchozí větě, je  d lužník povinen 
úhradu ceny provést jakouko liv  form ou. V tom to případě se d lužník zavazuje předem dohodnout 
s Kom erční bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada sm ěrována. Pokud tak neučiní, je  
banka oprávněna realizovat úhradu ceny form ou zm íněnou v článku IX. této "Sm louvy 
o hypotečním úvěru".

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 6 z  12
I  * M i i  uť«v«»«l iabiony 27 3 2001 

F OMIHYPO DOT 27 4 2001 9 15



Č lá n e k  VU. 
Sm luvní pokuty

1) Pokud dle té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru" má některá ze sm luvních stran nárok na sm luvní 
pokutu, jsou uvedeny v  příslušném článku té to "S m louvy o hypotečním  úvěru":
a) povinnost, důsledkem  je jíhož porušení vzniká nárok na sm luvní pokutu,
b) výše sm luvní pokuty v  Kč.

2) Sm luvní pokuta je  splatná poté, kdy na ni některé ze sm luvních stran vznikne nárok, 
tj. od porušení příslušné povinnosti.

3) Banka sdělí d lužníkovi doporučeným  dopisem , v  něm ž uplatní nárok na sm luvní pokutu dle této 
"Sm louvy o hypotečním  úvěru", číslo účtu, na který m usí být úhrada sm luvní pokuty sm ěrována. 
Povinná strana je  povinna úhradu provést jakouko liv  form ou.
Pokud d lužník neuhradí sm luvní pokutu do 10 pracovních dnů od okam žiku doručení 
doporučeného dopisu zm íněného v  předchozí větě d lužníkovi, je  banka oprávněna realizovat 
úhradu sm luvní pokutu dle článku IX. té to "S m louvy o hypotečním  úvěru". O kam žik doručení 
písemnosti je  pro účely této "Sm louvy o hypotečním  úvěru" definován v článku X. "Obecných 
úvěrových podm ínek Kom erční banky, a. s., pro hypoteční úvěrové obchody".

4) Zaplacením  sm luvní pokuty nezaniká oprávněné sm luvní straně nárok na náhradu škody 
způsobené porušením  povinnosti, na kterou se vztahuje sm luvní pokuta. Oprávněná sm luvní 
strana má též  právo dom áhat se náhrady škody přesahující sm luvní pokutu.

Článek V1H.
Měna plateb a kurzové rozdíly

1) Pro případ, že bude úhrada provedena v jiné  než sjednané měně, bude pro přepočet (konverzi) 
použit tento článek. Úhrada pohledávek banky vzn ik lých  z této "Sm louvy o hypotečním  úvěru" 
bude dlužníkem  provedena přednostně ve měně sjednané v  příslušných článcích této "Sm louvy 
o hypotečním  úvěru". Pokud nebude možno provést úhradu ve měně sjednané v příslušných 
článcích této "S m louvy o hypotečním  úvěru", např. v  souvislosti se zánikem  příslušné měny 
ve vazbě na přechod na společnou měnu členských zem í Evropské m ěnové unie, lze provést 
úhradu i v jiné  měně, a le výhradně ve měně uvedené v  "Kurzovním  lístku Kom erční banky, 
a. s.," platném v  den, kdy se úhrada uskuteční.

2) Strany sjednaly, že pokud jsou v  dalším  textu uváděny pojm y "měna IN", "m ěna OUT", EUR,
přepočítací koefic ient, či CM, rozum í se těm ito  pojmy:
a) "měna IN" - měna kteréhokoliv ze států Evropské m ěnové unie, která platí v tom to státě 

souběžně se společnou měnou členských zem í Evropské m ěnové unie;
b) "měna O UT" - kterákoliv cizí měna kromě "m ěny IN" a EUR. Pro účely této "Sm louvy 

o hypotečním  úvěru" není měna Kč zařazena m ezi "m ěny OUT";
c) měna EUR - společná měna členských zem í Evropské m ěnové unie;
d) přepočítací koefic ienty - přepočítací koeficienty pro jednotlivé  "m ěny IN" uváděné Kom erční 

bankou v  "Kurzovním  lístku Kom erční banky, a. s.,";
e) CM - obecně jakáko liv  cizí měna odlišná od Kč, tj. "m ěna IN", "měna OUT", EUR.

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 7 z 12
D«tum účinnosti šablony 27 3 2001 
V** E SMLHVPO DOT 27 4 2001 9 1S



3) Strany sjednaly, že pokud bude jakáko liv  úhrada dle té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru" bance 
provedena v  jiné  měně, než je  měna, která byla pro tu to úhradu dle této "Sm louvy o hypotečním 
úvěru" sjednána
a) z účtů, vedených u Kom erční banky, popř. složením  hotovosti u Kom erční banky, bude 

proveden přepočet
aa) "m ěny O UT" na Kč

= kurzem deviza nákup v  případě úhrady z  devizového účtu dlužníka,
= kurzem va lu ta  nákup v  případě složení hotovosti na pokladně;

ab) EUR na Kč
= kurzem  deviza nákup v případě úhrady z devizového účtu dlužníka,
= kurzem  va lu ta  nákup v případě složení hotovosti na pokladně;

ac) "m ěny IN" na Kč tak, že nejprve bude proveden přepočet "m ěny IN" na EUR 
přepočítacím  koefic ientem  pro tuto "měnu IN" a poté bude proveden přepočet EUR 
na Kč
= kurzem  deviza nákup v  případě úhrady z devizového účtu dlužníka v  "měně IN",
= kurzem  valuta nákup v  případě složení hotovosti ("m ěny IN") na pokladně;

Při stanovení kurzů valuta nákup se vychází z "Kurzovního lístku Kom erční banky, a. s.," 
platného v  den složení hotovosti.
Při stanovení kurzů deviza nákup, deviza prodej, ev. deviza střed KB se vychází z "Kurzovního 
lístku Kom erční banky, a. s.," platného v  den odepsání prostředků z účtu dlužníka,

b) z účtů vedených u jiných  bank, tuzem ských i zahraničních, nebo složením  hotovosti u jiných 
bank, se d lužník zavazu je  předem dohodnout s Kom erční bankou identifikaci účtu, na který bude 
úhrada sm ěrována.
Přepočet měny, kterou Kom erční banka takto obdrží, na sjednanou měnu bude proveden tak, jak  
Je uvedeno v tom to  odstavci písm. aa) až ac) pro bezhotovostní platby.

Přepočet bude proveden kurzem platným v  den, ke kterém u bylo datováno připsání úhrady 
na účet Kom erční banky vedený u zahraniční banky nebo na účet zahraniční banky vedený 
u Komerční banky.

4) Případný přepočet CM na Kč u jiné  banky je  dán je jím i obchodním i podm ínkam i (např. kurzy pro 
přepočet, poplatky, odm ěnam i apod.). Na úhradu závazku dlužníka bude použita částka, kterou 
Komerční banka od jiné  banky obdrží, přičem ž Kom erční banka neodpovídá za to, jakým  kurzem 
a za jakých podm ínek je  přepočet u jiné  banky proveden.

5) Strany sjednaly, že pokud při platbách provedených dle tohoto článku vznikne z titu lu kurzových 
přepočtů:
-  nedoplatek pohledávky banky, d lužník je j neprodleně vyrovná jakouko liv  form ou,
- přeplatek poh ledávky banky, banka je j převede na účet d lužníka č. 9981190227/0100 vedený 

u Kom erční banky, a. s., pobočky Tábor

Článek IX.
Úhrada pohledávek po splatnosti, p lnění více závazků

1) Pokud nedojde k úhradě jakéko liv  pohledávky banky za dlužníkem  vyp lýva jíc í z té to "Sm louvy 
o hypotečním úvěru" ve sjednaném term ínu, je  banka oprávněna kdykoliv po tom to term ínu 
splatnosti (pokud není v  této "Sm louvě o hypotečním  úvěru" dohodnuto jinak) rea lizovat úhradu 
této pohledávky, a to z prostředků na účtech dlužníka vedených Kom erční bankou, bez 
předchozího upom ínání a před ostatním i platbami d lužníka jiným  subjektům  odlišným  od banky. 
K této úhradě je  banka oprávněna též z kteréhokoliv vkladového účtu dlužníka případně i před 
term ínem splatnosti pohledávky na tom to vkladovém  účtě (před sjednaným výplatním  term ínem ) 
s tím , že úhradu za předčasný výběr (ať již  ve sm louvě o vkladovém  účtu je  nazvána jakko liv) 
stanovenou podle podm ínek pro vedení vkladových účtů nese dlužník.

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 8 z  12
(H i*W «ino»0i«W onv 27 3.2001 
V«. ř  fM .KyPO  DOT 27 4 2001 9 1$



Uvedenou úhradu realizuje z příslušného účtu banka Gak°žto banka vedoucí tento účet), 
p řičem ž strany sjednaly, že banka realizuje tu to úhradu na základě tohoto sm luvního ujednání, 
to znam ená, aniž by k to m u  potřebovala příkaz d lužníka nebo jiný platební prostředek či platební 
nástroj vystavený dlužníkem . T ím to ujednáním  se m odifikuje sm louva o zřízení a vedení 
příslušného účtu. Uvedenou úhradu může banka realizovat pouze z kreditního zůstatku, 
tj. zůstatku vyššího než nula, n iko liv tedy do debetu, tj. zůstatku nižšího než nula, s výjimkou 
kontokorentního účtu, kde lze úhradu rea lizovat i z debetního zůstatku, m axim álně však do výše 
lim itu sjednaného pro debetní zůstatek. Přitom  se jedná o úhradu provedenou z prostředků 
dlužníka a plní jí  svůj závazek přímo dlužník.

2) V případě, že dojde k realizaci zajištění, použije banka prostředky takto získané na úhradu 
zajištěných pohledávek v  pořadí dle tohoto článku odstavec 3 této "Sm louvy o hypotečním

3) Má-li bance (věřite li) d lužník spln it několik závazků ze závazkového vztahu vzniklého z této 
"Sm louvy o hypotečním  úvěru", popř. i z jiných  závazkových vztahů, a poskytnuté plnění nestačí 
ke splnění všech závazků, je  splněn závazek určený bankou dle "P ravide l časového pořadí 
úhrad pohledávek" (dále jen  "Pravidel") banky platných v době plnění. S trany sjednaly pro účely 
závazkového vztahu z té to "Sm louvy o hypotečním  úvěru", že banka je  oprávněna obecně 
stanovit a upravovat form ou uvedených "P ravide l" pořadí splnění závazků dlužníkem . "Pravidla" 
zveře jňuje banka ve svých obchodních m ístech.
T ím to ujednáním  strany m odifiku jí dle § 263 Obchodního zákoníku celé ustanovení § 330 
Obchodního zákoníku včetně všech jeho odstavců, takže veškeré platby předpokládané v § 330 
Obchodního zákoníku budou použity ke splnění závazků výhradně v  pořadí dle citovaných

4) Banka je  oprávněna zvo lit postup úhrady pohledávek po splatnosti plynoucích z této "Sm louvy 
o hypotečním  úvěru", a to:
-  postupem  dle tohoto článku odstavec 1) nebo
-  realizací a úhradou ze zajištění nebo
-  vym áháním  pohledávky další právní cestou.

1) Pohledávky KB za dlužníkem  z této "Sm louvy o hypotečním  úvěru" jsou za jištěny v rozsahu a 
Způsobem sjednaným  v  samostatné sm louvě či sm louvách o poskytnutí zajištění, jm enovitě  ve 
Sm louvě o poskytnutí za jištění registrační číslo 030001600020 uzavřené mezi Komerční 
bankou a dlužníkem , kdy zajištěním  se rozumí zástavní právo k nem ovitosti.

2) Zástava musí být pojištěna proti ž ive ln ím  a jiným  rizikům  a případné plnění v důsledku pojistné
události v inku lováno ve prospěch banky. V  případě, že v  době uzavírání této "Sm louvy
o hypotečním  úvěru" nebo kdykoliv v  průběhu trván í úvěru není zástava pojištěna, je  dlužník
povinen bez zbytečného odkladu za jistit založení pojistného vztahu.

úvěru".

"Pravidel".

článek X. 
Zajištěn í úvěru

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 9 z  12
i '<*«" Mtanota IflWonv ?7 *  -M i 
v*, r  CiMLHVPO DOT 27 4 2001 U 1f.



Článek X I
Konkretizace obecných úvěrových podm ínek

1. D lužník se zavazuje předkládat bance po celou dobu závazkového vztahu čtvrtletně rozvahu a 
výkaz o plnění rozpočtu (dále jen účetní výkazy), a to do 25.4., 25.7., 25.10. za běžný rok, a do 
31.3. za rok uplynulý.Zároveň s roční závěrkou předloží i zprávu auditora.

2) Banka bude provádět hodnocení plnění podmínek "Sm louvy o hypotečním úvěru" ve čtvrtletní 
periodicitě.

Článek XII.
Specifické podm ínky pro poskytnutí úvěru

1) Podm ínkou čerpání úvěru je  předložení Sm louvy o poskytnutí zajištění uzavřené mezi 
Komerční bankou, a.s., a zástavcem  vztahující se k nem ovitostem  specifikovaným  v článku II. 
odstavec 5. Sm louvy o poskytnutí zajištění, a to  s vyznačením  povolení vkladu zástavního práva 
ve prospěch Kom erční banky, a. s., v příslušném katastru nemovitostí.

2) Podmínkou čerpání úvěru je  předložení výpisu z katastru nem ovitostí, listu v lastn ic tv í č.10001 
k, ú. Tábor se zapsaným zástavním  právem  ve prospěch Komerční banky, a. s., zajišťujícím  
pohledávku banky plynoucí z té to sm louvy o hypotečním  úvěru, a to k nem ovitostem  
Specifikovaným v  článku II. odstavec 5. Sm louvy o poskytnutí zajištění. Dle předloženého výpisu 
i  katastru nem ovitostí, listu v lastn ic tv í nebude na zastavovaných nem ovitostech váznout jiné 
lás tavn í právo m im o zástavního právo za jišťujícího pohledávku vyp lýva jící z této sm louvy 
0 hypotečním úvěru

3) Podmínkou čerpání úvěru je  předložení platně uzavřené pojistné sm louvy na pojištění 
nemovitostí, které slouží k zajištění hypotečního úvěru, a uzavření Sm louvy o poskytnutí zajištění 
Vinkulací pojistného plnění. Předložená pojistná sm louva musí být uzavřena na pojistné plnění v 
m inimální výši 22.000 000,- Kč (výše poskytnutého úvěru). D lužník se zavazuje předkládat na 
vyžádání doklady o úhradě pojistného.

4 ) Každé čerpání úvěru, vyjm a posledního čerpání, na rekonstrukci nem ovitosti je  podmíněno 
předložením Zprávy o stavu výstavby, kterou zpracuje bankou pověřená osoba provádějící 
ocenění nem ovitostí dle m etodiky Kom erční banky. Zpráva o stavu výstavby bude zpracována 
na form ulářích Kom erční banky.

Poslední čerpání úvěru ve výši 2 200 000,- Kč bude ze strany banky uvolněno až po předložení 
kolaudačního rozhodnutí opatřeného doložkou o nabytí právní m oci k objektu úvěru.

5) Zahájení čerpání úvěru je  podmíněno předložením  dokladů prokazujících skutečnost, že dlužník 
JIŽ investoval do objektu úvěru definovaného v  čl. I, odst. I, písm.b) této sm louvy finanční 
prostředky, a to ve výši rozdílu mezi ce lkovým i investičním i náklady a úvěrem  poskytnutým  dle 
této sm louvy.

®) Čerpání úvěru je  podmíněno předložením  ověřené kopie usnesení zastupitelstva spolu s 
dokladem, že usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou všech jeho členů, kterým bylo 
schváleno přijetí hypotečního úvěru ve výši 22 000 tis. Kč a jeho zajištění nem ovitostm i 
v majetku města v  m in im ální výši ceny obvyklé stanovené odhadcem banky 31 430 tis. Kč.

7) D lužník se zavazuje, že společně se "Žádostí o čerpání úvěru" předloží Kom erční bance 
následující doklady, kterým i prokáže účelovost čerpání úvěru: faktury za provedené práce dle 
sm louvy o dílo.

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 10 z  12
■n Šablony 27 3.2001
I iM.HyPO.DOT 274.2001 9 15



fl) P oklid  dlužník nesplní se stanoveném  term ínu sm luvní povinnost uvedenou v článku XI, odst. 
1 této „Sm louvy o hypotečním  úvěru“ , je  povinen uhradit věřite li sm luvn í pokutu ve výši Kč 
5000,- a to i za opětovníé porušení.

0) S trany sjednaly následující způsob předávání oznám ení o výši pohledávky evidované 
Kom erční bankou pod číslem uvedeným  v  článku I. odstavec 2) té to "S m louvy o hypotečním 
úvóru": poštou na adresu dlužníka .

Článek XIII. 
Ustanovení společná a závěrečná

Pokud dlužník učiní u jiné  banky než u Kom erční banky úkony nutné k úhradě (splnění) jakékoliv 
pohledávky dle této "Sm louvy o hypotečním  úvěru" ještě  před term ínem  splatnosti této 
pohledávky, a přesto dojde ke splnění této pohledávky až po term ínu splatnosti, nese dlužník 
veškeré důsledky spojené s pozdní úhradou (např. úroky z prodlení).

Zv láštn í vym ezení povinností d lužníka v  té to "Sm louvě o hypotečním  úvěru" jakko li neomezuje 
práva Kom erční banky z ostatních sm luv uzavřených s d lužníkem , zejm éna zajišťovacích.

Tato "Sm louva o hypotečním  úvěru" nabývá platnosti a účinnosti dle obecných ustanovení 
Občanského zákoníku.

Strany prohlašují, že osoby uzavíra jící tu to "Sm louvu o hypotečním  úvěru" jsou oprávněny 
jednat za sm luvní strany a mohou za ně konat právní úkony spojené s uzavřením  této "Sm louvy 
0 hypotečním úvěru".

Strany sjednávají, že žádná z nich není oprávněna poskytnutí úvěru vypovědět, stejně jako není 
oprávněna vypovědět tuto "Sm louvu o hypotečním  úvěru".

Strany sjednaly, že písemnosti a veškeré podklady budou dlužníkem  věřite li doručovány 
a kontakt se bude na straně věřite le  uskutečňovat prostřednictvím  pobočky Kom erční banky, 
n.s., Tábor, Tyršova 521, 390 02.

Smlouva o hypotečním úvěru (pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby) strana 11 z 12
iaWony 77 3 *>01 

• MLHYPO DOT 77 4 ?001 V 1',



7) Tato "Sm louva o hypotečním  úvěru" je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží 
po jednom  vyhotovení.
Přílohou a nedílnou součástí této "Sm louvy o hypotečním  úvěru" jsou "O becné úvěrové 
podm ínky Kom erční banky, a. s., pro hypoteční úvěrové obchody".

V Táboře dne 27.4.2001

i-----------------------

V Táboře dne 27.4.2001


